

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Շիրակի մարզի «Բյուրականի
 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
 գործադիր տնօրեն
 Լ.Ասիկյան

2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու «Բյուրականի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197630	թուղթ ,A 4 ֆորմատի2/21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	61600	28
30197231	ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1100	16500	15
22851000	արագակարներ	ԲԸԱՀ	հատ	700	17500	25
22852000	թղթապանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
30192160	շտրիխեր	ԲԸԱՀ	հատ	400	3200	8
30192710	սոսիսձ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5700	57
39292500	քանոններ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39263410	ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30197321	կարիչներ, մինչև 50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4800	4
30141200	սեղանի հաշվիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	5200	10400	2
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	400	1200	3
30192100	ռետիներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
35821000	դրոշ	Բ Ը Ա Հ	հատ	5000	10000	2
31224810	երկարացման լարեր	ԲԸԱՀ	հատ	1800	7200	4
30237410	համակարգչային մկնիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12000	4
30195500	գրատախտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	28000	112000	4
39715240	տարածքների ջեռուցման էլեկտրական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	հատ	14500	130500	9
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
30192760	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	250	3000	12
22815000	տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	700	1400	2
39224342	աղբարկղեր, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	500	1500	3
09134210	համակարգչի ստեղծնաշար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
37441500	ցատկապարան	ԲԸԱՀ	հատ	1200	9600	8
30197120	կոճգամներ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	4500	15
37822300	կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	50000	25
37820000	կերպարվեստի նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	850	13600	16

30192123	Ֆյումաստերներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
22816300	կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	700	7000	10
37525000	գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	8400	6
39832000	աման լվանալու մածուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	800	17600	22
39224320	ամանի սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	260	5200	20
39224320	ամանի միլ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
33761000	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	130	19500	150
33764000	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	150	6750	45
39224100	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1100	13200	12
39224350	գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4800	4
39224200	հատակի խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	18000	6
39224330	դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	16000	8
44511330	փոցիխ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
31519100	լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	150	22500	150
31224100	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
31224100	անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	7200	12
39831600	զուգարանի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	850	29750	35
39221250	ջրամաններ	ԲԸԱՀ	հատ	3200	19200	6
39812100	հատակի փայլեցման միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	520	31200	60
15894210	Սննդի ծանրոց	ՇՀ	հատ	775	2652825	3423
Աշխատանքներ						
50890000	ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	904600	904600	1
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	Բ Ը Ա Հ	կվտ	48.78	700000	14350
79511000	Հեռախոսային օպերատորի ծառայություն	Բ Ը Ա Հ	դրամ		60000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				5067425	